
Protokół Nr 1 
z I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

CZĘŚĆ III 
z dnia 6 września 2023 roku 

 
 
Stan Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka - 8 radnych. 
Obecnych - 7 radnych (według listy obecności, załącznik nr 1 do protokołu). 
 
W obradach wzięli udział następujący radni: 
Alan Afek, Mikołaj Belta, Zuzanna Bering, Sylwia Górska, Rutkowska, Kinga Tchórzewska, Antoni Wardziak. 
Nieobecni: Krzysztof Kanciała. 
 
Posiedzenie Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka odbyło się w dniu 6 września 2023 r. (środa) 
o godz. 18.00 w budynku „B” Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45. 
 
 
Porządek obrad sesji: 
1.Otwarcie I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 

2.Złożenie ślubowania wybranych członków Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

4.Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 

5.Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Milanówka:  

a) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej RMM;  

b) dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Młodzieżowej RMM; 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej RMM;  

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej RMM;  

e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Skarbnika Młodzieżowej RMM.  

6.Wolne wnioski i zapytania Radnych. 

7.Zakończenie obrad. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek wznowił obrady I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 
w dniu 6 września 2023 r. stwierdzając quorum. 
 
Ad. 5. 
Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Milanówka. 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie się radnych do Komisji 
Skrutacyjnej. 
Zgłosiła się radna Zuzanna Bering oraz radny Antoni Wardziak. 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek poprosił o przedstawienie lub zgłoszenie kandydatur na 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta. 
Radny Alan Afek zgłosił swoją kandydaturę. 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek poprosił o przygotowanie kart do głosowania ogłaszając 
przerwę w obradach Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek wznowił obrady I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Antoni Wardziak przedstawił wyniki odczytując protokół Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na I Sesji  Młodzieżowej Rady 
Miasta Milanówka w dniu 6 września 2023 roku. 
Komisja Skrutacyjna w składzie: Przewodniczący Antoni Wardziak oraz Członek Zuzanna Bering ustaliła 
następujące wyniki wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na kadencję 2023-2025: 
Osób uprawnionych do głosowania – 7. Wydanych kart do głosowania – 7. Osób głosujących – 7.  



Głosów nieważnych – 1. Głosów ważnych – 6.  
Na Alana Afek – 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos nieważny. 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka został wybrany 
Alan Afek. 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek ogłosił, że w głosowaniu tajnym MRMM podjęła Uchwałę  
Nr 3/I/23 w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. Przewodniczącym 
MRMM został radny Alan Afek.  
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek pogratulował Alanowi Afekowi i przekazał prowadzenie obrad  
I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka.  
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek podziękował za wybór oraz podziękował 
Przewodniczącemu Rady Miasta Piotrowi Napłoszkowi za dotychczasowe prowadzenie sesji. Następnie 
otworzył dyskusję w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Młodzieżowej RMM. 
Młodzieżowa RMM w wyniku głosowania jawnego: 7 – za, 1 – nb., ustaliła jednego Wiceprzewodniczącego 
MRMM i podjęła Uchwałę Nr 4/I/23 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady 
Miasta Milanówka. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek poprosił o przedstawienie lub zgłoszenie 
kandydatur na Wiceprzewodniczącego, Sekretarza oraz Skarbnika Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 
Radna Julia Rutkowska zgłosiła swoją kandydaturę na Wiceprzewodniczącą MRMM. 
Radna Kinga Tchórzewska zgłosiła swoją kandydaturę na Sekretarza MRMM. 
Radny Mikołaj Belta zgłosiła swoją kandydaturę na Skarbnika MRMM. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek poprosił o przygotowanie kart do 
głosowania ogłaszając przerwę w obradach Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek wznowił obrady I Sesji Młodzieżowej Rady 
Miasta Milanówka. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Antoni Wardziak przedstawił wyniki odczytując protokół Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na I Sesji  Młodzieżowej 
Rady Miasta Milanówka w dniu 6 września 2023 roku. 
Komisja Skrutacyjna w składzie: Przewodniczący Antoni Wardziak oraz Członek Zuzanna Bering ustaliła 
następujące wyniki wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na kadencję  
2023-2025: 
Osób uprawnionych do głosowania – 7. Wydanych kart do głosowania – 7. Osób głosujących – 7.  
Głosów nieważnych – 1. Głosów ważnych – 6.  
Na Julię Rutkowską – 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos nieważny. 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka została 
wybrana Julia Rutkowska. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek ogłosił, że w głosowaniu tajnym MRMM 
podjęła Uchwałę Nr 5/I/23 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 
Przewodniczącą MRMM została radna Julia Rutkowska. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Antoni Wardziak przedstawił wyniki odczytując protokół Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na I Sesji  Młodzieżowej Rady Miasta 
Milanówka w dniu 6 września 2023 roku. 
Komisja Skrutacyjna w składzie: Przewodniczący Antoni Wardziak oraz Członek Zuzanna Bering ustaliła 
następujące wyniki wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na kadencję 2023-2025: 
Osób uprawnionych do głosowania – 7. Wydanych kart do głosowania – 7. Osób głosujących – 7.  
Głosów nieważnych – 1. Głosów ważnych – 6.  
Na Kingę Tchórzewską – 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos nieważny. 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Sekretarzem Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka została wybrana Kinga 
Tchórzewska. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek ogłosił, że w głosowaniu tajnym MRMM 
podjęła Uchwałę Nr 6/I/23 w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka.  
Sekretarzem MRMM została radna Kinga Tchórzewska. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Antoni Wardziak przedstawił wyniki odczytując protokół Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Skarbnika Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na I Sesji  Młodzieżowej Rady Miasta 
Milanówka w dniu 6 września 2023 roku. 



Komisja Skrutacyjna w składzie: Przewodniczący Antoni Wardziak oraz Członek Zuzanna Bering ustaliła 
następujące wyniki wyboru Skarbnika Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka na kadencję 2023-2025: 
Osób uprawnionych do głosowania – 7. Wydanych kart do głosowania – 7. Osób głosujących – 7.  
Głosów nieważnych – 1. Głosów ważnych – 6.  
Na Mikołaja Beltę – 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos nieważny. 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Skarbnikiem Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka został wybrany Mikołaj 
Belta. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek ogłosił, że w głosowaniu tajnym MRMM 
podjęła Uchwałę Nr 7/I/23 w sprawie wyboru Skarbnika Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka.  
Skarbnikiem MRMM został radny Mikołaj Belta. 
 
Ad. 5. 
Wolne wnioski i zapytania. 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek odczytał zaproszenie na I Konferencję Młodzieżowych Rad  
w Warszawie w dniu 11 września 2023 r. i wyraził nadzieję, że udział w Konferencji zaowocuje wieloma 
wspaniałymi inicjatywami. Poinformował, że na dzisiejszą sesję zostało zaproszonych dwoje radnych 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Filip Małek i Natalia Magryta. 
Rzecznik prasowy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Filip Małek pogratulował wyboru prezydium 
Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. Nawiązał do działań związanych z pracami Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, m.in. organizacji I Konferencji Młodzieżowych Rad, od której oczekuje 
nawiązania nowych kontaktów i integracji młodych radnych z Mazowsza. 
 
W dalszej części radni zastanawiali się, w jaki sposób można uatrakcyjnić miejskie wydarzenia tak, aby brało  
w nich udział więcej młodzieży. Radni podzielili się swoimi spostrzeżeniami dotyczącymi organizacji Dnia 
Milanówka i skateparku. 
 
Ad. 6. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka Alan Afek podziękował za udział w I Sesji 
Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka, zamykając jej obrady. 
 
 
 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 
|-| 
Alan Afek 
 
Protokołowała  
|-| 
Milena Wójcik 
 


